
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Helena	MAŇASOVÁ

Název	práce Predikce	finanční	tísně	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce ZDENĚK	Radek,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Robert	Zeman,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	75	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	75	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	75	%
6.	Praktický	přínos	práce	75	%
7.	Práce	s	literaturou	75	%
8.	Formální	stránka	75	%

Závěr

Výsledek:	82.5	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Velmi	dobré	zpracování	metod,	které	se	ve	výuce	předmětů	na	vysoké	škole	příliš	nepoužívají.
Studentka	výsledky	zpracovávala	do	tabulek	a	grafů	a	umistila	je	do	vlastní	práce	na	úkor	její
přehlednosti,	přitom	mohla	v	řadě	případů	využít	příloh.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaká	rizika	mohou	nastat	při	využití	diskriminační	analýzy	u	podniků,	které	se	zabývají
prvovýrobou?

Datum:	30.09.2014 Podpis	oponenta	diplomové	práce


